
Uchwała nr 1/WZS/2023 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków 

Koła PZW nr „Bieruń Stary” 

z dnia 29.12.2023 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia porządku i regulaminu obrad 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r. 

 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze członków 

Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje przedstawiony porządek obrad stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zatwierdza regulamin obrad stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz zebrania                                                           Przewodniczący zebrania 

 

 

        ……………………..                                                         ………………………..... 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 2/WZS/2023 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków 

Koła PZW nr „Bieruń Stary” 

z dnia 29.12.2023 r. 

 

w sprawie: nałożenia na członków koła obowiązku wykonywania pracy osobistej lub 

wniesienia ekwiwalentu za tę pracę 

 

Na podstawie § 55 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze członków 

Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Zobowiązuje członków koła do wykonania pracy na rzecz koła w roku 2024 – w ilości 5 

godzin.  

 

§ 2 

Ustala się kwotę ekwiwalentu za nie wykonanie tej pracy w kwocie: 50 zł; tj. 10 zł/h 

 

§ 3 

Ulgi i zwolnienia z obowiązku wykonania pracy osobistej na rzecz koła: 

1. Zwalnia się z obowiązku wykonania pracy osobistej:  

a) dzieci do 16 lat 

b) osoby powyżej 70 lat 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 

 

 

 

           Sekretarz zebrania                                                           Przewodniczący zebrania 

 

 

          …………………….                                                            ……………………… 
               /imię i nazwisko/                                                                                        /imię i nazwisko/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 3/WZS/2023 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków 

Koła PZW nr „Bieruń Stary” 

z dnia 29.12.2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy zarządu oraz budżetu koła na rok 2024 

 

Na podstawie podstawie § 55 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze członków 

Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza plan pracy zarządu koła na rok 2024 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Przyjmuje budżet koła na rok 2024 plan przychodów w kwocie 25963,86 zł i plan 

wydatków w kwocie 10472,80 zł z jednoczesnym upoważnieniem zarządu koła do 

przeprowadzenia ewentualnej jego korekty stanowiący załącznik nr 2 i 3 niniejszej 

uchwały. 

2. Powstałe oszczędności stanowi kwota 2784,06 zł z przeznaczeniem na kolejny okres 

sprawozdawczy lub nie przewidziane wydatki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 

 

 

        Sekretarz zebrania                                                           Przewodniczący zebrania 

 

 

         …………………                                                               ……………………. 
             /imię i nazwisko/                                                                                        /imię i nazwisko/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 4/WZS/2024 
 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego  członków  

Koła PZW nr „Bieruń Stary” 

z dnia 29.12.2023 r. 

 

w sprawie : przyjmowania dobrowolnych wpłat w 2024 roku 

 

Na podstawie § 57 pkt 12, 13 i 14 tj. Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 

15.03.2017 r.; § 16 ust. 5 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r. 

oraz § 2 ust.1 lit. f załącznika do uchwały nr 67/IX/2023 ZG PZW w sprawie opracowania 

założeń do budżetu na 2024 r. 

 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze członków  

Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia upoważnić zarząd koła do przyjmowanie dobrowolnych wpłat członkowskich, 

darowizn wnoszonych na cele statutowe PZW, w tym wpłat dobrowolnych na cele 

rekreacyjne i zarybieniowe. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 

 

 

   Sekretarz zebrania                                                                  Przewodniczący zebrania                                                      

 

 .................................                                                                  …………………………. 
       /imię i nazwisko/                                                                                              /imię i nazwisko/ 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


